rum
,
quo rantum non periir ac Viaticum,

ut nos Chriftiani vocamus
,
tanquam difcef-

furus , accepit
,

tribuente , ut optaverat

xgrotus ,illuftriffimo Appamiarum Epifco-

po Stephano Caulcto, fufFraganeo Eccle-

fix Tolofanx, qui tum forti Lutetix ade-

rat. Convaluit tgmen ex eo morbo jacmen-

le Maio ,
ex medicorum fententia, in vil-

lam Iffiacum in agro^arifienfi fitam
,
qux

i v. m. p. abeftab urbe, fe contulit, vitandi

caloris caufa
,

fic ut procul urbis impedimen-

tis
,
valetudinidaret operam. Inkacfolitu-

dine
,

fi ramen folitudo vocandus eft locus

in quo tantus vir degebat ,
refpirarc paulu-

lum coepit
,
fic privati viri vitam aliquantif-

peregit. Invifcbanteum amicorum intimi,

non ob aliud ainlm ut Ixtoscum eo dies age-

rent , fic fic valetudini ejus confulcrent. Igi-

tur confirmatus a morbo fic a novis mira-

tionibus ,
cogitavit de profectione in fuam

dicrcefim,i qua eum abduxerat rerum pu-

blicarum neceffitas jeamqueob rem libros
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luos , fchedas ,

fuppelledilem denique om- XXXVIII. Ac Marea juflus Princi-

oemTolofam pracmifit menlc Augufto. pera feaui
, Parifiis difcedens 1 1

1

. Nonas
XXXVII. Sed citm ad profedionem fe Novembris

,
Lugdunum pervenit xvn.

diligenter praepararet ,
cui nedi polle moras Kal. Decembris

:
quo paulo poft advenere

non providebat, prxter expeckationem ac etiam Dux &Ducifla Sabaudix ac forores

defiderium fuum Lutetix retentus eft juflu Ducis, ut Regem Ludovicum X I V. raa-

Principis.Et quia ipfe,qu6 licentiam abeun- tremque ejus Annam Auftriacam, & Phi-

di facilius impetraret
,
aiebat fibi decorum lippum Ducem Andegavenfem

,
illic agen-

nonefleutabfque ulla caufa aut privata aut tes, inviferent. Vidimus autem in ea urbe
publica abeflet a fua dicccefi , inventa eft ra- eminentiffimum Cardinalem Hieronymum
tio quafcrupu lus omnis ex animo ejus evel- Grimalduin Aquarum Sextiarum Archie-

Jeretur
,
adledo videlicet eo in numerum pifeopum, quem fuis apud Antonium Car-

Mmiftrorum Status. Ita vocant eos quos dinalemBarberinum officiis adjuvilTe Mar-
Princeps fecrctisfuis propius admovet, & cam fupri retuli

,
quum fedis apoftolicx

quorum confiliis utitur in republica adiru- Nuncium ageret apud Ludovicum Regem
mftranda. Diploma tamen ftatim datum anno millcfimofexcentefimo quadragehmo
non eft obfubirum Regis difcefliim & prx- tertio. Neque filcbicur in tempore quam
cipitem profedionem ad urbem Lugdunen- non vulgari amicitia Maream ea rempcfta-

fem
5
ac in Burgundia demum confedum te honeltaverit. Vidimus etiam illic illuftrif-